PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.10.2022
	с. Таяты
	62-П

О внесении изменений в постановление

№ 42-П от 22.05.2017г «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования
местного значения Таятского сельсовета»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таятского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Таятского сельсовета № 42-П от 22.05.2017г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Таятского сельсовета» следующее изменение:

- Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Таятского сельсовета изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Таятский вестник».

Глава администрации

Таятского сельсовета                                      Ф.П. Иванов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Таятского сельсовета

от 25.10.2022 № 62-П

Приложение № 1

к постановлению администрации

Таятского сельсовета
от 22.05.2017 № 42-П
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Таятского сельсовета
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)

	1.
	04-222-831 ОП МП 001
	село Таяты

 улица Советская
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,842

	2.
	04-222-831 ОП МП 002
	село Таяты
улица Зеленая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,789

	3.
	04-222-831 ОП МП 003
	село Таяты
улица Новая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,918

	4.
	04-222-831 ОП МП 004
	село Таяты

 улица Лесная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,430

	5.
	04-222-831 ОП МП 005
	село Таяты
улица Заполярная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,561

	6.
	04-222-831 ОП МП 006
	село Таяты

 улица Гагарина
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,971

	7.
	04-222-831 ОП МП 007
	село Таяты

 улица Кропочева
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	1,312

	8.
	04-222-831 ОП МП 008
	село Таяты
улица Кедровая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,419

	9.
	04-222-831 ОП МП 009
	Деревня Малиновка улица Береговая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,871

	10.
	04-222-831 ОП МП 010
	село Таяты

улица Переулок Таятский
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,120

	11.
	04-222-831 ОП МП 011
	село Таяты

улица Сосновая
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,340

	12.
	04-222-831 ОП МП 012
	село Таяты

улица Черкасова
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,300

	13.
	04-222-831 ОП МП 013
	село Таяты

улица Солнечная
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,320

	14.
	04-222-831 ОП МП 014
	село Таяты

улица Луговая

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	0,400

	ИТОГО
	9,593